
Ruční autodiagnostický skener vozidel s OBDII, univerzální použití, vhodné pro 

profesionály i domácí kutily – iCarsoft 10023. 

Univerzální přístroj pro rychlou a přehlednou diagnostiku vozidla. Mezi hlavní výhody 

přístroje patří univerzální použití za jakýchkoliv podmínek, jelikož skener nevyžaduje žádný 

další software i hardware. 

Díky svým rozměrům, konstrukci a nylonovému přepravnímu pouzdru, jej můžete mít 

kdykoliv a kdekoliv s sebou. 

Není vyžadováno žádné externí napájení přístroje, jelikož je napájen z diagnostické zásuvky 

vozidla. Stačí pouze mít dostatečně nabity akumulátor ve vozidle.  

Skener má moderní barevný 7" LCD displej s vysokým rozlišením, se kterým je práce nadmíru 

příjemná. Přístroj lze skrze stránky výrobce aktualizovat, pokud jsou dostupné nové updaty.  

 

Podporovaná vozidla: 

• Abarth 

• Acura 

• Alfa Romeo 

• Audi 

• BWM 

• Bentley 

• Bugatti 

• Citroën 

• Dacia 

• Daewoo 

• Dodge 

• DS 

• Fiat 

• Ford 

• GM 

• Holden 

• Honda 

• Hyundai 

• Chrysler 

• Infinity 

• Isuzu 

• Jaguar 

• Jeep 

• Kia 

• Lamborghini 

• Lancia 



• Land Rover 

• Lexus 

• Maybach 

• Mazda 

• Mercedes 

• Mini 

• Mitsubishi 

• Nissan 

• Opel 

• Peugeot 

• Porsche 

• Renault 

• Rolls Royce 

• Saab 

• Seat 

• Scion 

• Smart 

• Subaru 

• Suzuki 

• Škoda 

• Toyota 

• Vauxhall 

• Volvo 

• Volkswagen 

• a další vozidla podporující normu OBDII 

 

Základní funkce: 

• identifikace řídící jednotky 

• čtení chybových kódu 

• vymazání chybových kódu 

• měřené hodnoty (seznam nebo graf) 

• měření napětí akumulátoru 

• nahrávání měřených hodnot 

• zpětné přehrávání uložených/nahraných dat 

• knihovna chybových kódu (DTC) 

• ukládání protokolu 

• palubní diagnostika OBDII 

• nápověda a info k diagnostice OBDII 

• reset a nastavení výměny oleje 

• reset elektronické ruční brzdy (EPB) 

• reset a nastavení baterie (BMS) 



• reset a nastavení škrtící klapky (ETC) 

• reset a nastavení snímače úhlu volantu (SAS) 

• regenerace filtru pevných částic (DPF) 

• odvzdušnění brzd (Bleeding) 

• reset a nastavení vstřikovačů 

• aktualizace přístroje zdarma od výrobce 

 

Podporované jazyky: 

• angličtina 

• němčina 

• čeština 

• dánština 

• holandština 

• francouzština 

• italština 

• maďarština 

• norština 

• polština 

• portugalština 

• finština 

• švédština 

• ruština 

• španělština 

 

Podporované řídící jednotky: 

• motor 

• převodovka 

• ABS 

• Airbag 

• imobilizér 

• přístrojová deska 

• klimatizace 

• parkovací asistent 

• navigace 

• a mnohé další (závisí na vozidle) 

 

Podporované komunikační protokoly: 

• PWM 



• VPW 

• KWP2000 

• KWP1281 

• ISO9141 

• CAN 

 

Podpora operačních systému PC: 

Přistroj je samostatně fungujícím zařízením bez nutnosti připojení k PC 

 

Specifikace ručního přístroje: 

• OS verze Android 8.1.0 

• 1.5 GHz čtyřjádrový procesor 

• 2 GB operační paměť (RAM) 

• 7" dotykový ISP displej s rozlišením 1024x1600px 

• 16 GB interní paměť 

• připojení USB (micro) 

• připojení pres WiFi 

• připojení Bluetooth 

• GPS 

• přední kamera 2 MPx 

• zadní kamera 5 MPx 

• fotoaparát 

• baterie 6100 mAh 

• rozměry 320 x 211 x 46 mm 

 

Obsah balení: 

• diagnostické zařízení včetně propojovacího kabelu OBD2 

• USB propojovací kabel 

• nabíjecí adaptér 

• uživatelský manuál v anglickém jazyce 

• profesionální plastový přenosný kufr 


